CÂMARA DOS DEPUTADOS

          Gabinete do Deputado Rafael Prudente – MDB/DF

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 260 | CEP 70160-900 – Brasília-DF

Tel (61) 3215-2260 | dep.rafaelprudente@camara.leg.br

REQUERIMENTO nº__________/2023

Ao Senhor

AIRTON FALEIRO (PT/PA)

Presidente da Comissão de Trabalho

Assunto: Indicação de participante

 Senhor Presidente,

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, dirijo-me nesta oportunidade para indicar o

Dr. PAULO DOUGLAS ALMEIDA DE MORAIS, Procurador do Ministério Público do

Trabalho, para participar, com direito de palavra, do III Seminário do Transporte Rodoviário

de Cargas, cujo requerimento é de minha autoria.

2. Para contatá-lo, favor falar com a Sra. Fabricianny (61-98262-0173), assessora

parlamentar do Ministério Público do Trabalho.

3. Certo de sua atenção, aproveito o ensejo para externar os mais sinceros votos de

estima e coloco-me à disposição para demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Brasília, 2 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

RAFAEL PRUDENTE

Deputado Federal – MDB/DF

*C
D2

38
87

62
30

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rafael Prudente
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238876230300

RE
Q

 n
.8

2/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
10

/2
02

3
11

:0
7:

21
.8

57
 -

CT
RA

B

mailto:dep.rafaelprudente@camara.leg.br